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Tørris Rasmussen är årets 
Nordjobbare 
Norrmannen Tørris Rasmussen ska hjälpa
infogruppen med bland annat material till skolans
hemsida under sin tid som årets sommarpraktikant
från Nordjobb. Han kommer att jobba hos oss fram
till utgången av september, då han börjar på sitt
andra år på universitetet. 
 
Ska göra reportage om varje 
utbildning 
Tørris’ största uppgift för sommaren är att göra ett
reportage för varje utbildning för att vi skall ha
något mer säljande material på vår hemsida.
Norrmannen har redan varit på en rundtur på skolan
och har insett att det är en stor uppgift att skriva bra
och säljande material om utbildningarna. 
- Det kommer till att bli en utmaning att bekanta sig
med alla utbildningarna för att skriva bra om dem,
men de flesta ser väldigt intressanta ut och jag är
mycket nyfiken, säger Tørris. 
Men själva journalistjobbet har Tørris erfarenhet av;
medan han gick på skolan hemma i Oppdal arbetade
han som freelance journalist för en tidning i en ort
där konkurrensen mellan lokaltidningarna är stor.
Det jobbet fick han eftersom han redan som
elvaåring publicerade sin egen tidning, där han
också skrev och redigerade. 
 
Internationell utbildning 
Årets nordjobbare har en mer internationell
bakgrund än vanligt. Tørris är född i Trondheim av
norsk mor och dansk far, och är uppvuxen både på
kusten och i fjällbygden i Tröndelag i Norge. 
- Nu var det väl bara mitt första år av livet jag
bodde på kusten, men det har väl påverkat mig
eftesrom jag tycker om stora skepp och båtar,
konstaterar Tørris. 
Gymnasiet gjorde han färdig på en internationell
skola i Swaziland i  södra Afrika där han tog
Internationell Baccalaureate examen, och nu
studerar han filosofi, politik och ekonomi på
universitetet i York i England. Han har också
deltagit på flera nordiska ungdomssamlingar, både i
regi av Föreningen Norden och det internationella
Mittnorden projektet där Jämtland och
Västernorrland deltar för Sverige.  
 
 

Men även om han själv skulle vilja kallas en
skandinav och har rest en del i Norden, tror han det
kan bli en utmaning att skriva på svenska. 
- Jag kan väl erkänna att engelskan är bättre än
svenskan, och även norskan ibland, ler Tørris. 
Jag kan lugna Tørris och säga att det går bra att skriva
på norska hos oss. 
 
Många olika intressen  
Tørris.Rasmussen har mycket han intresserar sig för.
Förutom filosofi, politik och ekonomi, bankar hjärtat
för teknik och ny vetenskap, mångkulturalism och
undervattenshockey, en sport han upptäckte då han
började på universitetet i England. Men det är
höghastighetståg som står hans hjärta närmast, ett
koncept han hoppas att han får se i norden snart. 
- Jag drömmer om att det skall bli möjligt att resa
mellan Bergen och Ryssland under/över Bottenviken
utan att skifta tåg.   
 Hjärtat bankar också för god utbildning. 
- Att jobba på en internationell utbildningsinstitution
som ger goda utbildningar till sina studerande är
inspirerande, säger Tørris som lägger till att det blir
spännande att jobba med yrkesutbildningar, ett
område han inte har mycket erfarenhet av. 
- Många klasskompisar från grundskolan valda
yrkesutbildningar på gymnasiet, men jag har aldrig
övervägt det själva och vet därför inte så mycket om
dem, säger Tørris som hoppas att personalen kan
hjälpa honom med att uppmärksamma när det  händer
intressanta ting på utbildningarna.  
 

Tørris Rasmussen har sett mycket av världen, men 
ser fram till att få uppleva Tornedalen 

 

Text och bild Birgitta Jysky


